
Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу ООО «Евро-Арматура» вх. № 7063 от 21.10.2020 на действия
организатора торгов ГКУ КО «Центр торгов» при проведении аукциона в
электронной форме на поставку задвижек (закупка № 32009522105 на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
http://zakupki.gov.ru/) необоснованной.


